
PROGRAMI FIT9 ALOE

KAKAO 100% ORGANIKE

35500840

PËR SH K R IM

2x Aloe organike
1x Plus 520
1x Morinda +
1x thasë me �bra reale
1x djegës
1x shaker

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY



REALFIBRE

00121

PËR SH K R IM

Real Fibre eshte nje suplement me baze �brash qe nxisin mirembajtjen dhe
zhvillimin e �ores se shendetshme te zorreve.                                                                 
              Keto �bra mund te jene te nevojshme ne raste kapslleku, ose disbiosi (�ora
e demtuar e zorreve) per shkak te nje regjimi jo te duhur ushqimor ose marrja e
antibiotikeve. Karakteristikat kryesore te probiotikeve perfaqesohen nga rezistenca
ndaj proceseve te tretjes se traktit te siperm gastrointestinal dhe nga fermentimi
selektiv per nje ose per nje numer te ku�zuar te mikroorganizmave te �ores
intestinale.                                                                                                                                       

Probiotiket jane ushqimi per �oren e "mire" te zorreve, duke
krijuar keshtu kushte jo te favorshme per mikroorganizmat patogjene.                       

FOS (frukto-oligosakaridet) nuk hidrolizohen (nuk
ndahen ne njesi me te vogla) nga enzimat e zorreve dhe prekin zorren e verber.       
                                                              Konsumi i tyre rrit masen e jashteqitjes dhe
keshtu mund te ndihmoje per te luftuar kapsllekun.                                                           

Inulina eshte nje oligosakarid i formuar nga
zinxhire te gjate te fruktozes.                                                                                                     
                                                      Karakteristika e saj e veçante eshte te nxise pranine e
bi�dobaktereve ne zorre.                                                                                                             
                                                    Ne pergjithesi, keto efekte perkthehen ne nje funksion
me te mire te zorreve ne absorbimin e lendeve ushqyese dhe ne nje ndihme per
tranzitin e zorreve, duke permiresuar mireqenien e zorreve dhe rrjedhimisht te
te gjithe organizmit.



INDIK ATIONET

Real�bre, një integrator ushqimor me �bra (Inulinë dhe �bër molle) me
fruktooligosakaride që mund të të jetë i dobishëm për të gjitha rastet e rritjes së
nevojës ose marrjes së reduktuar të këtyre lëndëve ushqyese.

PËR BËR ËSIT

Inulin, Fibra te molles, FOS (frut-oligosaharid), Arome ananasi.

SI TË  PËR DOR NI

1 bustine ne dite, mund te konsumohet direkt pluhuri ose mund te tretet ne uje.

PAK ETIMI

30 bustina prej 4.01 g

MAGAZINIMIT

Ruajeni ne nje vend te fresket e te thate: pas hapjes,produkti eshte i ndjeshem ndaj
lageshtires ndaj duhet mbajtur mbyllur mire.Data e skadences i referohet
produktit te pahapur, te ruajtur ne menyren e duhur.

VLER AT USH QYESE

mg x bustinë

Inulin 3500 mg

Fibra te molles 400 mg

Frut oligosaharid 100 mg

PAR ALAJMËR IMET

Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Mbajeni larg femijeve nen tre vjec. 
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme. Pa gluten. Vegan Pa
sheqer.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY



BURNER

00164

PËR SH K R IM

Produkti eshte nje suplement  me baze ekstrakte vegjetale dhe kromi pikolinat. 

Cassia nomame: metabolizmi i triglicerideve dhe kolesterolit. Ekuilibri i peshes
trupore.

Gymnema sylvestre ndihmon metabolizmin e karbohidrateve dhe lipideve, si dhe
kontrollin e ndjenjes se urise.

Kromi ndihmon ne ruajtjen e niveleve normale te glukozes ne gjak.

INDIK ATIONET

Integrator ushqimor i bazuar në ekstraktet e kasias nomame dhe Gymnema me
krom. Kasia: metabolizmi i triglicerideve dhe kolesterolit. Bilanci i peshës trupore.
Gymnema: Metabolizmi i karbohidrateve dhe lipideve. Kontrolli i ndienjës së urisë.
Kromi: kontribuon në ruajtjen e niveleve normale të glukozës në gjak.



PËR BËR ËSIT

Kasia (Cassia mimosoides var. Nomame (Siebold) Makino) gjethe ekstrakt i thatë tit.
8% në �avonoide, Gymnema (Gymnema sylvestre R. BR.) gjethe Ekstrakt i thatë 25%
acide gjimnemike, Hidroksipropilmetilcelulozë, Agjent zbutes (Maltodekstrina),
Pikolinati i kromit.

SI TË  PËR DOR NI

Keshillohet perdorimi i dy kapsulave ne dite, gjate vakteve kryesore.

PAK ETIMI

60 kapsula prej 510 mg.

MAGAZINIMIT

Ruajeni ne nje vend te fresket e te thate, larg burimeve te nxehtesise.

VLER AT USH QYESE

Sasitë për dozën maksimale të rekomanduar

ditore (2 kapsula)
mg për 2 kapsula %VNR*

Kasia (Cassia mimosoides var. nomame

(Siebold) Makino) gjethe Ekstrakt i thatë tit.

8%

400 mg

nga të cilat �avonoide

Gymnema (Gymnema sylvestre R. BR.)

Ekstrakt i thatë tit. 25%
400 mg

prej të cilave acid gjimnemik 100 mg

Kromi 200 mcg 500%

*VNR = Vlerat e lëndëve ushqyese për

referencë

PAR ALAJMËR IMET

Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Mbajeni larg femijeve nen tre vjec. 
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme. Produkti duhet te
perdoret si pjese e nje diete adekuate me pak kalori, duke ndjekur nje menyre
jetese te shendetshme me nje nivel te mire aktiviteti �zik. Nese dieta ndiqet per
periudha te zgjatura me shume se 3 jave, te kerkohet keshilla nga mjeku. Pa
gluten.



Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY

SHAKER

90135

PËR SH K R IM

Shaker praktik me të cilin mund të përzieni më së miri smuthiet tuaja Snep Plus

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY



MORINDA +

00355

PËR SH K R IM

Suplement ushqimor i bazuar në lengun Noni te lio�lizuar, me vitamina B1 dhe B3
dhe me zink, krom dhe koenzime Q10.

Noni: ka nje veprim antioksidant dhe tonik, veçanerisht i dobishem ne rast te lodhjes
�zike dhe mendore
Vitamina B1: kontribuon ne metabolizmin normal te energjise
Vitamina B3: kontribuon ne metabolizmin normal te energjise dhe reduktimin e
lodhjes 
Zinku: kontribuon ne mbrojtjen e qelizave nga stresi oksidativ
Kromi: kontribuon ne ruajtjen e niveleve normale te glukozes ne gjak

INDIK ATIONET

Suplement ushqimor i bazuar në lengun Noni te lio�lizuar, me vitamina B1 dhe B3
dhe me zink, krom dhe koenzime Q10.

Noni: ka nje veprim antioksidant dhe tonik, veçanerisht i dobishem ne rast te
lodhjes �zike dhe mendore
Vitamina B1: kontribuon ne metabolizmin normal te energjise
Vitamina B3: kontribuon ne metabolizmin normal te energjise dhe reduktimin e
lodhjes 
Zinku: kontribuon ne mbrojtjen e qelizave nga stresi oksidativ
Kromi: kontribuon ne ruajtjen e niveleve normale te glukozes ne gjak



PËR BËR ËSIT

Uje, Noni (Morinda citrifolia L.) leng frutash i thare ne ngrirje, Rregullator i aciditetit
(Laktat natriumi), Glukonat zinku, Acidi�kues (Acid citrik), Konservues (Sorbati i
kaliumit), Vitamina B3 (Nikotinamid), Vitamina B1 (Hidroklorid i tiamines), Koenzima
Q10, Embelsues (Glikozidet e steviolit), Pikolinati i kromit.

SI TË  PËR DOR NI

Pini nga 10 deri ne 20 pika te produktit, dy here ne dite.

PAK ETIMI

Flakon prej 50 ml

MAGAZINIMIT

Ruajeni ne vend te fresket dhe te thate, larg burimeve te nxehtesise.

VLER AT USH QYESE

Sasia për dozën maksimale ditore (2 ml = 40

pika)
%VNR*

Noni (Morinda citrifolia L.) leng frutash i thare

ne ngrirje
160 mg

Vitamina B1 (Hidroklorid i tiamines) 1 mg 90,9

Vitamina B3 (Nikotinamid) 2,4 mg 15

Zink 2,5 mg 25

Kromi 10 mcg

Koenzima Q10 1 mg

PAR ALAJMËR IMET

Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Mbajeni larg femijeve nen tre vjec. 
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY



PLUS VEGAN KAKAO

30101

PËR SH K R IM

Gjithnjë e më shpesh i nënshtrohemi ritmeve frenetike dhe stresues në jetën së
përditshme, duke mos i kushtuar vëmendje e kohë ushqyerjes së mirë dhe
qëndrimit në formë, duke bërë që shumë njerëz të kenë një peshë trupore shumë
të lartë. 
Për të përftuar një kombinim optimal të lëndëve ushqyese, nevojitet një dietë e
ekuilibruar, e pasur me perime, fruta, drithëra, produkte të qumshtit dhe peshk.
Megjithatë, shumë persona përfundojnë shpesh duke ndjekur një regjim ushqimor
jo të përshtatshëm dhe që nuk ofron sasinë ideale ditore të lëndëve ushqyese. 
Për këtë arsye kemi krijuar SNEP PLUS, vaktin zëvendësues që ndihmon me
kontrollin e peshës dhe të qëndruarit në formë, duke ofruar sasinë e lëndëve të
shëndetshme ushqyese për një mirëqënie psiko-�zike që zgjat në kohë. 
Për të mbajtur nën kontroll dhe për të humbur peshën është i domosdoshëm një
regjim ushqimor i shëndetshëm dhe i ekuilibruar. 
Zëvendësuesi ynë i vaktit SNEP PLUS të ndihmon në ku�zimin e sasisë së
kalorive duke të të ofruar njëkohësisht vitamina, minerale esenciale, �bra,
karbohidrate dhe proteina të cilësisë së lartë. 
Burrat dhe gratë që dëshirojnë të humbasin peshë dhe të qëndrojnë në formë
gjatë, gjejnë një aleat shumë e�kas në SNEP PLUS. Ushqimet e shëndetshme dhe të
ekuilibruara të kombinuara me një stil jetese po aq të shëndetshëm, jo sedentar
është më e mira që mund t'i ofrojmë organizmit tonë për të qëndruar të
shëndetshëm. 
Pse të përdorësh SNEP PLUS: 
Përmban vetëm dhe ekskluzivisht përbërës cilësorë të CERTIFIKUAR. 
Përmban përbërës 100% natyralë. 
Përbërësit e tij nuk vijnë nga kulturat OMGJ. 
SNEP PLUS TË NDIHMON REALISHT NË OBJEKTIVIN E KONTROLLIT TË PESHËS SË
TRUPIT DHE TË NDIHMON TË KESH NJË EFIKASITET MË TË MIRË PSIKO-FIZIK TË
PËRGJITHSHËM.



INDIK ATIONET

Snep Plus është një zëvendësues i vaktit që siguron një konsum të ekuilibruar të
proteinave të sojës, të cilat ndihmojnë në ruajtjen e masës muskulore, vitaminave
dhe mineraleve të kombinuara me përbërës natyralë.
Udhëzohet për kontrollin e peshës.

PËR BËR ËSIT

Proteina te sojes  (35%), Fruktoze, Kakao pluhur hollandeze, Fibra te molles, Citrat
potasiumi, Vaj i embrionit te grurit (Triticum aestivum L. oleum germinis) pluhur,
Citrat magnezi, Inulin, Trashes (Çamçakëz Xanthan), Fosfat kalciumi, Ganoderma
lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum ekstrakt i thate (200 mg), Maltodekstrina,
Vitamina C (Acidi L-askorbik), Glukonat zinku, Agjent veprues kunder ngurtesimit
(Dioksid silici), Sulfati i hekurit, Arome kakao, Glukonat manganezi, Niacin
(Nikotinamid), Vitamina E (Acetat DL-alfa-tokoferil  ), Vitamina A (Acetat retinili),
Glukonat bakri, Vitamina B5 (D-pantotenati i kalciumit), Vitamina D3 (Kolekalciferol),
Vitamina B6 (Hidrokloridi i piridoksines), Vitamina B2 (Ribo�avina), Vitamina B1
(Hidroklorid i tiamines), Vitamina K (Filokinon), Vitamina B9 (Acid pteroil-
monoglutamik), Jodid potasiumi, Selenit natriumi, D-biotina, Vitamina B12
(Cianokobalamina).

SI TË  PËR DOR NI

Perziejme 2 luge gjelle (26 g) ose 2 qese (26 g) me 250 ml qumesht pjeserisht te
skremuar. 

Cdo porcion permban 216.91 kcal.
Zevendesimi i dy vakteve kryesore te dites, pjese e nje diete me pak kalori me
zevendesues vakti ndihmon ne humbjen e peshes. Zevendesimi i nje vakti kryesor
te dites, pjese e nje diete me pak kalori dhe me zevendesues vakti, ndihmon ne
mbajtjen e peshes se duhur pas humbjes se peshes.

Keshillohet perdorimi i ketij produkti si pjese e nje diete te balancuar, e kombinuar
me nje stil te shendetshem jetese. Produkti eshte i konceptuar per te qene i
kombinuar me nje diete kalorike, e cila duhet te perfshije perdorimin e produkteve
te tjera ushqyese dhe aktivitetin e rregullt �zik. Eshte i nevojshem perdorimi ne
sasine e duhur te lengjeve dhe e rendesishme ndjekja e menyres se perdorimit.

PAK ETIMI

520 g



MAGAZINIMIT

Ruajeni produktin e mbyllur ne vend te fresket dhe te thate.

Data e skadences i referohet produktit te pahapur, i ruajtur ne menyren e duhur.

VLER AT USH QYESE

Informacionet ushqyese për 250 ml produkt

të gatshëm për t'u konsumuar
%VNR*

Vlera energjetike 911,88 kj / 216,91 kcal -

Yndyrnat nga të cilat 7,23 g -

Acidet yndyrore të ngopura 4,03 g -

prej të cilave acide yndyrore të

monounsaturuara
1,67 g -

Acide yndyrore të poliunsaturuara 1,29 g -

Acidi linoleik 1,08 g -

Karbohidrate 18,48 g -

Nga të cilat: sheqernat 17,95 g -

Fibrat ushqimore 1,9 g -

Proteinat 18,53 g -

Kripe 0,593 g -

Vitaminat %VNR*

Vitamina A (Acetat retinili) 320 mcg 40%

Vitamina D (Kolekalciferol) 2 mcg 40%

Vitamina E (Acetat DL-alfa-tokoferil ) 4,8 mg 40%

Vitamina C (Acidi L-askorbik) 32 mg 40%

Vitamina B1 (Hidroklorid i tiamines) 0,44 mg 40%

Vitamina B2 (Ribo�avina) 0,56 mg 40%

Vitamina B3 (Nikotinamid) 6,4 mg 40%

Vitamina B6 (Hidrokloridi i piridoksines) 0,56 mg 40%

Vitamina B9 (Acid pteroil-monoglutamik) 100 mcg 50%

Vitamina B12 (Cianokobalamina) 1,25 mcg 50%

Vitamina H (Biotinë) 20 mcg 40%

Vitamina K (Filokinon) 22,5 mcg 30%

Vitamina B5 (D-pantotenati i kalciumit) 2,4 mg 40%

Mineralet %VNR*

Kalium 760 mg 38%

Kalcium 397 mg 50%

Fosfori 280 mg 40%

Magnez 150 mg 40%

Hekuri 5,3 mg 38%



Zink 3,8 mg 38%

Bakër 0,4 mg 40%

Mangan 0,8 mg 40%

Selenium 22 mcg 40%

Jod 60 mcg 40%

Natriumi 256 mg -

Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst.

Sporophorum Ekstrakt i thate
200 mg -

për porcion 26 g me 250 ml qumësht gjysëm

të skremuar (1,5% yndyrë)

*VNR = Vlerat e lëndëve ushqyese për

referencë

PAR ALAJMËR IMET

Ne rast perdorimi te  ketij programi mbi kontrollin e peshes per nje kohe te gjate,
keshillohet konsulta me nje mjek, vecanerisht ne personat me semundje kronike te
veshkave ose diabet.  Mbajeni larg femijeve nen tre vjec.  Pa gluten. Permban soje.
nuk permban produkte qe permbajne OMGJ dhe as produkte me prejardhje
shtazore

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY

ALOE 100% BIO

00301

IT-BIO-007-A45L
AGRICOLTURA



PËR SH K R IM

Aloe Vera 100% organike. Suplement ushqimor me baze lengun organik dhe tulin
e aloe veres te perftuara nga parenkima e brendshme e gjetheve të aloe veres.
Permban aloin <10 ppm.

GLUTEN FREE

INDIK ATIONET

Aloe Vera 100% organike. Suplement ushqimor me baze lengun organik dhe tulin e
aloe veres te perftuara nga parenkima e brendshme e gjetheve të aloe veres.
Permban aloin <10 ppm.

PËR BËR ËSIT

99,8ml Aloe Vera BIO* (bio) (Aloe barbadensis Mill.) (247,5mg polisakaride/99ml),
Acid citrik natyral, Acidi L-askorbik, *nga bujqësi biologjike.

SI TË  PËR DOR NI

Pini 50 ml te produktit te tretur ne nje gote uje, nje ose dy here ne dite, para
vakteve.

PAK ETIMI

1000 ml

MAGAZINIMIT

Ruajeni produktin ne temperature ambienti, ne vend te fresket dhe te thate.

VLER AT USH QYESE

100 ml 50 ml

Vlera energjetike 211,88 kJ (50,46 kcal) 100,94 kJ (25,23 kcal)

Yndyra 1,5 g 0,75 g

nga të cilat të ngopura 0 g 0 g



Karbohidrate 0,2 g 0,1 g

Nga të cilat: sheqernat 0,1 g 0,05 g

Fibrat ushqimore 1,4 g 0,8 g

Proteinat 8,34 g 4,17 g

Kripe 0,02 g 0,01 g

PAR ALAJMËR IMET

Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si
zevendesues te nje diete te larmishme dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te
shendetshme. Konsultohuni me mjekun tuaj nëse jeni shtatzënë dhe ushqeni me
gji. Mos e përdorni për periudha të gjata pa u konsultuar me mjekun tuaj. Mbajeni
larg femijeve.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


